minatur a mane terra Gozberti cum heredibus, a medio die terra

Gozberti cum heredibus, a sero terra Sancti Victoris, a certio terra

Gozberti et Bernardi. Infra istas terminationes partem meam similiter

ad integrum trado; ad hoc et alia vircariaquç dicitur a los Lacus; est

terra Onberti, Dodonis et Otberti, Gozberti et Aiotoardi, Stephani,

Bernardi; terminatur a mane terra Gozberti cum heredibus, a medio

die de ipsa hereditate, a sero terra Dodonis et Otberti, a certio terra

Gozberti cum heredibus. Infra has terminationes totum ad integrum

vobis donamus, accipientes a vobis precium scilicet duorum solido-

rum et pro aliis vicariis quas Ostasius vendidit denarios xvni, de

Raingart solidos n, ut a die presenti et deinceps faciatis quod de his

vobis placuerit. Preterea Dodo ego et Otbertus donamus aliam vi-

cariam terminatur a mane >terra Gozberti, a meridie de ipsa here-

ditate et terra Bernardi, a sero via publica, a certio terra Gozbertj

cum heredibus. Infra istas terminationes ad integrum
vobis donamus,

accepto precio trium solidorum, atque transfundimus ad faciendum

1 [Lisezvircariaicietplus bas.]
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ab hac ora inantea quod vobis placuerit. Si quis vero calumpniator,

quod minime futurum arbitror, nos ipsi (quod absit!)., aut aliquis
de heredibus vel coheredibus nostris, aut aliqua subraissa persona,
contra bane venditionem insurgere presumpserit, non quod repetit
vendicare sibi valeat, insuper etiam auri libras n, cui injuriam fecerit,

juxta legem mundanam, judice cogente, reddere cogatur, et nostra

concessio rata et inmobilis permaneat, stipulatione subnixa. S. On-

berti, S. Dodonis, S. Otberti, S. Gozberti, S. Aitoardi, S. Stephani,
S. Bernardi, S. Johannis, S. Ostasii et uxorùm eorum, qui venditionem

hanc fecerunt et firmare rogaverunt. S. Aglerii. S. Guinfredi. S. Adal-

drandi. S. Celesti. S. Adalberti. S. Aslanni. S. Ilieni. S. Hismaelis.

S. Adalberti. Ego Araldus, presbiter, rogatus scripsi, dictavi die mer-

curio, mense madio, anno x rege Rudulfo regnante.

410.

CHARTA QUA GODOLRICUS ET ROTTILDIS, UXOR EJUS, RES SUAS IN VILLA VALUS

MONASTERIO CLUNIACENSI DANT.

(Bibl. nat. or. ià; cop. 5-107; A. o.
3i.)

Sacrosancto et exorabili loco in honore Dei et beatorum aposto-
lorum Petri et Pauli consecrato, in pago Matisconense sito, vocabulo

Cluniaco, ubi preest domnus Odo, venerabilis abbas. Igitur ego, in

Dei nomine, Goduldricus et conjunx mea Rottildis, donamus ad

predictum locum aliquid de rebus nostris, donatumque in perpetuum
esse volumus hoc est mansos duos indominicatos, in alimenta